
20 aprel 2023-cü il, cümə axşamı8 RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası  

Nazirlər Kabinetinin Qərarı
             Bakı şəhəri,  a rel cü il
k  etr p ite i  p  ə r 

ə iyyəti i  i əsi i  ə str kt -
r  təs i  e i əsi rə ə  ər y  

esp ik s  ir ər i eti i   
i   iy  t ri i  rə i ər r  ə-
yi ik ik e i əsi 

“Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin yaradılması haqqında” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin 2014-cü 
il 27 fevral tarixli 289 nömrəli Sərəncamın-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2021-ci il 30 mart 
tarixli 2549 nömrəli Sərəncamının 2-ci hissə-
sinin icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti ərara alır  

“Bakı Metropoliteni” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin Nizamna-məsinin və struktu-
runun təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 
25 iyun tarixli 201 nömrəli Qərarının (Azər-
baycan Respublikasının Qanunvericilik Top-
lusu, 2014,  6, maddə 754  2016,  3, mad-
də 583  2017,  12 (II kitab), maddə 2511  
2019,  4, maddə 756  2020,  5, maddə 
653) 1-ci və 2-ci hissələri ləğv edilsin.

   Əli Ə Ə O ,  
Azə a a  Re li a   

a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
            Bakı şəhəri,  a rel cü il
ər y  esp ik s  ir ər i eti i  i i   -

y r t ri i  rə i ər r  i ə təs i  e i i  ər y  es-
p ik s  ri i i tis i ə iyyəti   e k t r s  i  

r k r s r  ərə ə əri ə i r  r k r s r  ərə-
ə əri ə əyi ik ik e i əsi rə ə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti ərara alır

1.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 17 
noyabr tarixli 500 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2017,  11, maddə 2164  2018,  3, maddə 
586,  9, maddə 1904,  10, maddə 2169,  11, maddə 2427  2019,  

 1, maddə 148,  2, maddə 332,  4, maddələr 747, 748, 759,  5, 
maddə 939,  7, maddələr 1314, 1323,  8, maddə 1473,  12, mad-
dələr 2047, 2055, 2061  2020,  1, maddə 84,  2, maddələr 185, 195, 
219,  3, maddələr 345, 375,  4, maddə 488,  8, maddə 1130,  
10, maddə 1267  2021,  1, maddə 94,  2, maddə 201,  3, maddə 
271,  4, maddələr 392, 422,  9, maddə 1053,  10, maddə 1172, 

 12, maddələr 1516, 1519, 1536, 1541  2022,  1, maddə 83,  3, 
maddələr 266, 280,  4, maddə 396,  5, maddə 545,  6, maddələr 
669, 681,  8, maddə 1011,  9, maddə 1105,  11,maddələr 1345, 
1348, 1355,  12, maddə 1562  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2023-cü il 3 fevral tarixli 32 nömrəli və 7 fevral tarixli 
40 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 
xarici iqtisadi fəaliyyətin mal nomenklaturası, idxal gömrük rüsumla-
rının dərəcələri və ixrac gömrük rüsumlarının dərəcələri”ndə aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1 0309 10 000 0, 1702 90 500 0, 1702 90 790 0, 2007 99 390 0,  
2007 99 970 0, 2008.30 900 0, 2008 70 610 0, 2008 99 480 0,  
2009.11 990 0, 2009 19 980 0, 2009 39 390 0, 2009 39 590 0,  
2009 89 960 0, 2009 90 490 0, 2009 90 590 0, 2101 20 200 0,  
2102 20 900 0, 2517 49 000 0, 2523 10 000 1, 2526 20 000 0,  
2901 10 000 0, 3201 10 000 0, 3201 20 000 0, 3204 11 000 0,  
3204 12 000 0, 3204 13 000 0, 3204 14 000 0, 3204 15 000 0,  
3204 16 000 0, 3204 17 000 0, 3204 18 000 0, 3204 19 000 0,  
3204 20 000 0, 3206 11 000 0, 3206 19 000 0, 3206 41 000 0,  
3206 49 700 0, 3207 20 900 0, 3207 40 400 0, 3207 40 850 0,  
3215 11 000 0, 3215 19 000 0, 3302 10 210 0, 3302 10 400 0,  
3302 10 900 0, 3302 90 900 0, 3402 31 000 0, 3402 39 000 0,  
3402 41 000 0, 3403 11 000 0, 3403 91 000 0, 3404 90 000 0,  
3505 10 500 0, 3507 90 900 0, 3701 30 000 0, 3707 10 000 0,  
3707 90 900 0, 3816 00 000 9, 3823 11 000 0, 3823 70 000 0,  
3824 10 000 0, 3901 10 100 0, 3920 10 250 0, 3920 10 280 0,  
3920 20 210 0, 3920 20 290 0, 3920 20 800 0, 3920 43 100 0,  
3920 62 190 0, 3921 90 100 0, 3923 50 900 0, 4005 10 000 0,  
4008 19 000 0, 4010 12 000 0, 4010 19 000 0, 4802 55 150 0,  
4802 55 250 0, 4802 55 300 0, 4802 55 900 0, 4802 61 150 0,  
4803 00 310 0, 4804 11 900 0, 4804 21 100 0, 4804 29 100 0,  
4804 31 800 0, 4804 39 800 0, 4804 51 000 0, 4805 91 000 0,  
4805 92 000 0, 4810 29 800 0, 4810 92 300 0, 4810 92 900 0,  
4811 41 900 0, 4811 51 000 0, 4811 59 000 0, 4811 90 000 0,  
4812 00 000 0, 4813 90 100 0, 4818 90 900 0, 4819 10 000 0,  
4819 20 000 0, 4819 50 000 0, 4821 10 100 0, 4821 10 900 0,  
4821 90 100 0, 4821 90 900 0, 4822 10 000 0, 4823 90 859 0,  
5112 20 000 0, 5112 30 100 0, 5112 30 800 0, 5307 10 000 0,  
5307 20 000 0, 5309 11 100 0, 5309 11 900 0, 5309 19 000 0,  

5309 29 000 0, 5310 90 000 0, 5311 00 900 0, 5401 10 900 0,  
5402 33 000 0, 5402 53 000 0, 5402 62 000 0, 5402 63 000 0,  
5407 10 009 0, 5407 41 000 0, 5407 42 000 0, 5407 43 000 0,  
5407 52 000 0, 5407 53 000 0, 5407 61 100 0, 5407 61 500 0,  
5407 61 900 0, 5407 72 000 0, 5407 73 000 0, 5407 74 000 0,  
5407 82 000 0, 5407 84 000 0, 5407 91 000 0, 5407 92 000 0,  
5407 94 000 0, 5408 22 100 0, 5408 22 900 0, 5408 24 000 0,  
5408 31 000 0, 5408 32 000 0, 5408 33 000 0, 5408 34 000 0,  
5601 22 100 0, 5601 22 900 0, 5603 11 900 9, 5603 12 900 9,  
5603 13 900 9, 5603 94 900 0, 5604 90 900 0, 5607 49 900 0,  
5803 00 900 0, 5804 10 100 0, 5804 10 900 0, 5804 21 100 0,  
5806 20 000 0, 5806 32 900 0, 5810 92 900 0, 6001 10 000 0,  
6001 22 000 0, 6001 29 000 0, 6001 91 000 0, 6001 99 000 0,  
6002 40 000 0, 6002 90 000 0, 6003 30 900 0, 6004 10 000 0,  
6004 90 000 0, 6006 31 900 0, 6006 32 900 0, 6006 33 900 0,  
6006 34 900 0, 6006 42 000 0, 6006 44 000 0, 6006 90 000 0,  
6806 10 000 0, 6806 90 000 0, 6901 00 000 0, 7019 11 000 0,  
7307 21 000 0, 7307 99 100 0, 7318 21 000 0, 8208 10 000 0,  
8208 90 000 0, 8302 20 000 9, 8309 90 100 0, 8309 90 900 0,  
8416 90 000 0, 8418 99 900 9, 8421 31 000 9, 8422 90 900 9,  
9002 90 000 0, 9401 91 000 0, 9606 21 000 0, 9612 10 100 0,  
9616 10 100 0 və 9616 10 900 0 alt yarımmövqelər nə a d sət rlər n 
“Tar f dərəcəs  (gömrük dəyər nə görə -lə və ya ölçü vah d nə görə 
ABŞ dolları lə)” sütununda “15” rəqəmlər  “15 (31.12.2030-cu l 
tar x nədək 0 )” sözlər  lə əvəz ed ls n

1.2. 1302 13 000 0, 2530 90 000 0, 2836 50 000 0, 3809 10 900 0,  
3809 91 000 0, 3812 31 000 0, 3812 39 000 0, 3815 90 900 0,  
3816 00 000 1, 3824 99 150 0, 3824 99 920 0, 3824 99 930 0,  
3824 99 960 9, 3907 30 000 0, 4410 11 300 0, 4804 11 110 0,  
4805 19 900 0, 4805 30 000 0, 5509 53 000 0, 5515 12 900 0,  
6902 10 000 0, 6902 20 100 0, 6902 20 910 0, 6902 20 990 0,  
6902 90 000 0, 6903 20 900 0, 6903 90 900 0, 7206 90 000 0,  
7210 12 200 0, 7216 99 000 0, 7217 90 200 0, 7219 21 900 0,  
7224 90 020 0, 7225 11 000 0, 7225 40 120 0, 7306 90 000 0,  
7310 29 100 0, 7326 11 000 0, 7605 29 000 0, 7607 20 100 0,  
8302 42 000 9, 8413 91 000 9, 8413 92 000 0, 8418 99 900 1,  
8422 40 000 0, 8443 99 900 0, 8452 30 000 0, 8452 90 000 0,  
8454 90 000 0, 8455 90 000 0, 8481 10 190 0, 8481 10 990 0,  
8481 20 900 0, 8481 30 990 0, 8481 40 900 0, 8481 80 710 0,  
8481 80 739 0, 8481 80 850 0, 8481 80 990 0, 8482 40 000 0,  
8482 80 000 0, 8482 91 100 0, 8482 91 900 0, 8482 99 000 0,  
8504 40 830 9, 8541 41 000 0 və 9028 90 900 0 alt yarımmövqelərinə 
aid sətirlərin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə -lə və ya ölçü va-
hidinə görə ABŞ dolları ilə)” sütununda “5” rəqəmi “5 (31.12.2030-cu 
il tarixinədək 0 )” sözləri ilə əvəz edilsin

1.3. 5603 11 900 1, 5603 12 900 1 və 5603 13 900 1 alt yarım-
mövqelərinə aid sətirlərin “Tarif dərəcəsi (gömrük dəyərinə görə -lə 
və ya ölçü vahidinə görə ABŞ dolları ilə)” sütunu aşağıdakı redaksiya-
da verilsin:

1  31.12.2030-cu il tarixinədək 0
2. Bu Qərar 2024-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minir.

  Əli Ə Ə O ,  
Azə a a  Re li a  a  azi i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
           Bakı şəhəri,  a rel cü il

“Əcnəb lər n və vətəndaşlığı lmayan şəxslər n Azər
baycan es ubl kasının əraz s ndə müvəqqət  lma 
müddət n n uzadılması, müvəqqət  və ya da m  yaşamaq 
ü ün cazən n,  cümlədən ş cazəs n n ver lməs  və ya 
müddət n n uzadılması  ü ün ər zə anket nümunələr
n n təsd q ed lməs  barədə” Azərbaycan es ubl kası 

az rlər ab net n n cü l  fevral tar xl   nömrəl  
Qərarında dəy ş kl k ed lməs  haqqında

Azərbaycan Respubl kası Konst tus yasının 119-cu mad-
dəs n n səkk z nc  abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publ kasının Naz rlər Kab net  qərara alır

Azərbaycan Respubl kası Naz rlər Kab net n n 2014-cü l 
 fevral tar xl  40 nömrəl  Qərarı Azərbaycan Respubl kasının 

Qanunver c l k Toplusu, 2014,  2, maddə 19  201 ,  10, 
maddə 1222  201 ,  8, maddə 14 1  2018,  4, maddə 
822  2019,  12, maddə 2093  2020,  8, maddə 112  lə 
təsd q ed lm ş 2 nömrəl  əlavə - “Əcnəb lərə və vətəndaşlığı 
olmayan şəxslərə Azərbaycan Respubl kasının əraz s ndə 
müvəqqət  yaşamaq cazəs n n ver lməs  müddət n n uzadıl-
ması  üçün ər zə-anket”də aşağıdakı dəy ş kl klər ed ls n:

1. 11. -1-c  bənddə “və 4.0.1 -c ” və “and 4.0.1 ” söz-
lər  müva q olaraq “, 4.0.1 -c , 4.0.18-c  və 4.0.19-cu” və 
“, 4.0.1 , 4.0.18 and 4.0.19” sözlər  lə əvəz ed ls n.

2. Aşağıdakı məzmunda 11. -1.8-c  və 11. -1.9-cu yarım-

bəndlər əlavə ed ls n:

11.7-1.8. Ələt azad iqtisadi zonasının səlahiyyətli qurumunun, 
inzibati müəssisələrinin və hüquqi şəxslərinin Ələt azad iqtisadi zo-
nasının ərazisində işə cəlb etdiyi şəxslər, habelə bu hüquqi şəxslərin 
təsisçiləri olduqda

(to be a person employed by authorized entities, administrative 
institutions and legal persons of the Alat ree Economic one, inclu-
ding founders of the legal persons)

11.7-1.9. texnologiyalar parkının rezidenti (hüquqi şəxsə mü-
na-sibətdə onun rəhbəri və müavinləri vəzifəsini tutanlar) və həmin 
rezident tərəfindən Azərbaycan Respublikasının ərazisində əmək 
fəaliyyətinə cəlb edilən informasiya və kommunikasiya texnologiya-
ları sahəsində təcrübəsi olan mütəxəssislər olduqda

(to be a resident of a technology park (with regards to a legal 
person, those holding office as its head and deputies) and specialists 
with experience in the field of information and communication tech-
nologies involved in labor activity by that resident on the territory of 
the Republic of Azerbaijan)

  Əli Ə Ə O ,  
Azə a a  Re li a  a  azi i

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

       Bakı şəhəri,  a rel cü il
y r  sə əri i  ə rət ər i 

ətə ə s s  i ə s əri  ə -
iyyəti ə sə ərə i iyi  rt r s  i ə  
ir s r  r ti  i kt r  təs i  e i -
əsi  ər y  esp ik s  

ir ər i eti i   i   iy  t ri i  
 rə i ər r  əyi ik ik e i əsi 

rə ə 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-

sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti ərara alır

“Paylarının (səhmlərinin) nəzarət zərfi 
dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslərin fəaliy-
yətində səmərəliliyin artırılması ilə bağlı bir 
sıra normativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 4 iyun tarixli 257 nöm-
rəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019,  6, maddə 
1146  2021,  8, maddə 967,  11, maddə 

1276  2022,  4, maddə 422,  5, maddə 
574,  8, maddə 966) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.  Aşağıdakı məzmunda 3-1-ci hissə əlavə 
edilsin: 

“3-1. Bu Qərar “Azərbaycan İnvestisi-
ya Holdinqinin fəaliyyətinin təmin edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2020-ci il 5 noyabr tarixli 1174 nöm-
rəli ərmanına uyğun olaraq Azərbaycan İn-
vestisiya Holdinqinin idarəetməsinə verilmiş 
hüquqi şəxslərə şamil edilmir.”.

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Pay-
larının (səhmlərinin) nəzarət zərfi dövlətə 
məxsus olan hüquqi şəxslərin fəaliyyətinin 
səmərəliliyinin qiymətləndirilməsi Qaydası”-
nın 1.3-1-ci bəndi ləğv edilsin.

  Əli Ə Ə O ,  
Azə a a  Re li a   

a  azi i

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

      Bakı şəhəri,  a rel cü il
ər y  esp ik s  ir ər i-

eti i   i       iy  t ri i  -
rə i ər r  i ə təs i  e i i  kt r t r -

r  y r s  ə kt r t r y  ə   
y r  əyi ik ik e i əsi 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-

sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzası-
nı rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası 
Dövlət İmtahan Mərkəzinin təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2010-cu il 1 iyul tarixli 129 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2010,  7, maddə 695  
2013,  10, maddə 1228  2014,  1, maddə 
56  2017,  4, maddə 666  2018,  11, mad-

də 2431  2019,  2, maddə 357,  11, maddə 
1863  2020,  1, maddə 67  2021,  2, mad-
də 205,  3, maddə 286,  6 (IV kitab), mad-
də 665  2022,  12, maddə 1552  Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il  
12 yanvar tarixli 6 nömrəli və 7 mart tarixli 
74 nömrəli qərarları) ilə təsdiq edilmiş “Dok-
toranturaların yaradılması və doktoranturaya                
qəbul Qaydaları”nın 3.10-1-ci bəndinin üçün-
cü abzasına “TOE L,” akronimindən sonra 
“Cambridge English Qualifications,” sözləri 
əlavə edilsin.

  Əli Ə Ə O ,  
Azə a a  Re li a   

a  azi i

Çinin Hebey vilayətində  
ulu öndər Heydər Əliyevin  

100 illiyinə həsr edilmiş konsert olub

Çinin Hebey vilayətinin Lanfan şəhərində Azərbaycan xalqının ümummilli 
lideri Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr edilmiş Azərbaycan–Çin dostluq 
konserti olub.

Lanfandakı İpək Yolu Beynəlxalq 
İncəsənət Mərkəzində keçirilən konsert 
Heydər Əliyev ondunun dəstəyi ilə 
təşkil edilib. 

Konsertdə Xalq artisti Ənvər Sa-
dıqovun rəhbərliyi altında “Qaytağı” ins-
trumental ansamblının və “Mirvari” rəqs 
qrupunun ifasında Üzeyir Hacıbəylinin, 

ikrət Əmirovun, Niyazinin, Vasif Adı-
gözəlovun, Cahangir Cahangirovun, 
Süleyman Ələsgərovun, Tofiq Quliyevin 
və başqa görkəmli bəstəkarların əsər-

ləri, xalq mahnıları və rəqsləri, habelə 
ənənəvi Çin xalq mahnısı, Ağdam Xan 

uşinski Adına Uşaq Muğam Musiqi 
Məktəbinin şagirdi Mətin Cəfərovun 
ifasında “Qarabağ şikəstəsi” təqdim 
olunub. 

Azərbaycan incəsənət ustalarının 
çıxışları tamaşaçılar tərəfindən alqışlar-
la qarşılanıb. 

  
A ƏR AC 

ekin

Azərbaycan–Çin əlaqələri strateji  
tərəfdașlıq səviyyəsinə yüksəlib

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi, Heydər Əliyev Fondunun 
icraçı direktoru Anar Ələkbərov Çin Xalq Respublikasının xarici işlər nazirinin 
müavini Ma Caosyü ilə görüşüb. 
Ma Caosyü təməli ulu öndər Heydər 

Əliyev tərəfindən qoyulan Azərbaycan–
Çin əlaqələrinin hazırda dövlətlərimizin 
başçıları sayəsində bütün sahələrdə in-
kişaf etdiyini, strateji tərəfdaşlıq səviyyə-
sinə yüksəldiyini bildirib. O, Azərbayca-
nın və Çinin dövlət başçılarının anxay 
Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv ölkələrin son 
Sammiti çərçivəsində görüşünün əmək-
daşlıq perspektivlərinin müəyyənləşdiril-
məsi baxımından əhəmiyyətinə toxunub. 
Azərbaycan–Çin münasibətlərinin ge-

nişlənməsində Heydər Əliyev ondunun 
Çində həyata keçirdiyi humanitar və mə-
dəni layihələrin, həmçinin Xarici Ölkələr-
lə Dostluq üzrə Çin Xalq Assosiasiyası 
arasındakı əməkdaşlığın və ölkələrimizin 
səfirliklərinin fəaliyyətinin əhəmiyyəti vur-
ğulanıb. 

Azərbaycan nümayəndə heyətinin 
pandemiyadan sonra Çin Xalq Respub-
likasına səfər edən ilk heyətlərdən oldu-
ğunu bildirən Ma Caosyü Azərbaycanın 
Çinin bütün təşəbbüslərinə daim müsbət 

reaksiya göstərdiyini, “Bir kəmər, bir yol” 
təşəbbüsünə verdiyi töhfələri qeyd edib.

O, münasibətlərimizin daha da ge-
nişlənməsi üçün bütün dövlət qurumları, 
qeyri-hökumət təşkilatları və özəl sektor 
arasında əlaqələrin qurulmasının əhəmiy-
yətindən danışıb. Nazir müavini Çin Xalq 
Respublikasının Azərbaycanın suveren-
liyini və ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini 
diqqətə çatdıraraq ölkəmizə sülh arzula-
yıb. 

Anar Ələkbərov Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyevin Çin 
Xalq Respublikası ilə münasibətlərə hər 
zaman önəm və dəstək verdiyini, ikitərəfli 
əlaqələrin inkişafına çalışdığını bildirib.

Azərbaycanın turizm potensialı, işğal-
dan azad olunan ərazilərdə həyata keçi-
rilən genişmiqyaslı bərpa və quruculuq 
işləri, o cümlədən, digər bölgələrimizdəki 
layihələrdə Çin sərmayədarları və şirkət-
ləri üçün imkanların mövcudluğu barədə 
məlumat verilib. Heydər  Əliyev ondunun 
Çində həyata keçirdiyi humanitar və mə-
dəni layihələrin gələcəkdə də davam et-
diriləcəyini bildirən Anar Ələkbərov dövlət 
qurumlarının da Çin ilə əməkdaşlığa yük-
sək maraq göstərdiyini qeyd edib və Azər-
baycan dövlətinin hər zaman “Vahid Çin” 
prinsipinə dəstək verdiyini vurğulayıb.

A ƏR AC 
ekin

Admin
Машинописный текст
S.8.




